Et iussit, ut nulla persona habeat heredilatem in Toleto, nisi
qui moraverit in ea cum filiis suis, et uxore sua: et fabricatio muris
constet semper de commodis, et de utilitatibus Toleti , sicut antea erat
in tempore avi sui Adephonsi regis , sit ei beala requies. Si aliquis Cas—
tellanus ad suum forum ire voluerit , vadat , et super hoe totum , exal—
tet Dominus imperium suum , dimissit illis omnia peccala, que accide-
runt de occisione judeorum , et de rebus illorum , et de totis perquisitio-
nibus tam maioribus , quam minoribus. Omnes vero has consuetudines
rex nobilissimo Adefonsus Raymundi filius concessit atque afirmavit ad
oxnes cristianos in Toleto commorantes et super eas iudicavit illis ila

(9) Laconl. ce Alfonso VIII: Si verc fuerit.
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et dixit per Deum patrem omnipotentem creatorem celi el lerre et per
Jesum-Cristum filium eius redemplorem mundi et per omnes Sanclos et
eleclos Dei, quos per meam conscientiam et secundum meum posse, has
consuetudines non sint fracte, nec prevaricate , neque dissolute per me
non per meam iussionem in perpeluum; et si quis ex meis propinquis
legerit hoe privillegium , vel lectum super eum fuerit, comes aul vice
comes, potestas sive dux, aut iudex, sive prepositus, polens, aut in potens
scienter confringere vel ausu lemerario violare presumserit sit anatema-
lizatus, et in corpore et sanguine Christi excomunicatus, et solvat decem
libras auri oplimi ad regale palacium, et si aliquid fuerit violatum ex hoe
privillegio, me scienle vel nescienle, et in patria presens fuerit, quod
decem ex maioribus civitalis venient ad me, et scire me facient quidquid
ex privillegio fractum est. Et ego tunc cum Dei adintorio emendabo illud.
Facta Carta decimo sexto Kalendas Decembris era MCLVI. Ego Adefons-
sus Dei gralia imperator hoc totum fieri iussi et omnibus meis comitibus
atque potestatibus ad roborandum tradidi et manu mea propria hoc sanc-
te crucis signum P4 feci annuente Deo.

Bernaldus dei gracia Toletane sedis archiepiscopus.
Hee sunt nomina de moratoribus de Magerit.

Micael Iohanis alcael iuro el conf,
Paterno Didaz iuro et conf.
Petrus Julianus iuro et conf.
(1) wie ciim 5 Mhe il 99
Iohanis Felicis iuro et conf.
Petrus Julianiz iuro et conf,

(B) wie wakm g il ilen it )e,':;i: e
(i) R s J.:'(Ne ) urms\“ ‘.a_‘_,

Iohanes Velasco iuro et conf.
Gastalius Sabrit iuro et conf,
Tohanes Palerno iuro et conf.

(1) Ali ben Jeyr, jurd y lo eseribii.

(2) Abdo-l-Aziz ben Hizem, jurd y lo escribio.
(5) Abdollah ben Fakir, jurd v lo eseribio.

(4) Abu-l-lasan ben Micayel, juré y lo escribié.
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Borgonius iuro et conf.
Petrus Dominici iuro et conf.
Dominicus Donniz iuro et conf.
Ego Gomez Nuniz conf.
Pelagi Suarez iuro et conf.
Pelagius Billtaz iuro et conf.
Assur Sanchiz iuro el conf.
Pelagius Petriz iuro et conf.

Moratores de Alfahmin.

Petrus Dominici iuro et conf.
Iohanes Pclri:r iuro et conf.

Tohanes Pelagiz iuro et conl'.
Munio Rapnaciz iuro et conf.
Sancius Dominici iuro et conf.

Moratores de Talavera.

(6) aie w_‘=} e Lhal) s Jals
Andres Amikiz iuro et conf.
Lambert alcaed iuro et conf.
(7) L I N =V | _,.J_T
Nunno Pelagiz iuro el conf.
Munnio Didaz iuro et conf.
(8) ais sy s Sl als
(9) die Wi g ks U.Q.u: 3 L)«._-‘}J)
Iulian Petriz iuro et conf,
Iohanes Stebaniz iuro et conf.

(%) Suleyman ben Hazem, jurd y lo eseribio.
(6) Hibel ben Al-Atta, jurd y lo eseribio,
(7) Abu Ishac, jurd y lo eseribio.

(8) Jalf Al-catil, jurd v lo eseribio.

(9) Yulad ben Otsman, jurd y lo eseribid,

Pelai Bermudiz iuro et conf.
(10) siecicn 5 dha ompl) Gae 2 o)) due
Martinus Munioz iuro et conf.
Pefro Coricecoiaess (1)
Ego ¥ Comes Petrus iuro et conf.
Rudericus Petriz iuro et conf.
Sanctius Sanchiz iuro et conf.
Arias Petriz iuro et conf.

Moratores de Makeda.

“2) dac uv-&, L.ﬂ.l.':-))ﬂ!mcu-l \.JU!_’
Micael Vivas iuro et conf.
Pelagius Gusendiz iuro et conf.

(10) Abdo-r-rahmin ben Abdo-r-rahmin, jurd y lo escribio.
(41) Gilib ben Abdo-l-dziz, jurd y lo escribié.
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(12) En el codice de la Bib. nacional D. 93 en que se insertan los privilegios de Toledo, se

lée el nombre de este confirmante de esta manera: Petrus Curlilo,
Toxo I. 47
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Privilegio del rey D. Alfonso VII, por el enal exime & los clérigos de To-
ledo del servicio militar v de toda clase de tributos.

Biblioteca nacional. Coleccion de Burriel.

]n Dei nomine. Ego Adefonsus Dei gratia hispanie imperalor, una cum
coniuge mea Regina Dompna Berengaria, facio hanc cartam confirmationis
omnibus meis clericis Tolelanis pro anime mee et parentum meorum re-
demptione et pecatorum meorum remisione, ut Deo lantum militent et
seryiant secundum quod decet suum ordinem, et aliam militiam non co—
gantur exercere nisi quam pre manibus habent, et ut semper pro mea salu-
te in suis orationibus Dominum exorent, et in sacrificiis que offerunt Deo
postulent ut Deus det mihi virtutem, sapientiam et potentiam qua possim
recle et sapienter regnum meum regere ¢t omnem christianitatem &
cunclis inimicis potenter defendere. Dono eis libertatem, ut mihi de suis
hereditatibus et laboribus decimam more rusticorum non persolvant, sed
habeant suas domos et heredilates sibi firmas et stabiles et liberas et
inmunes ab omni tributo, et sint liberi, et honorati omnibus usque in per-
petuum. Facta Carta in Makeda sub era M. C. LXVIL. et.... XI Kal.